GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 025/2018-GRE

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 024/2018-GRE, DE
CONVOCAÇÃO, EM PRIMEIRA CHAMADA, DO 3º
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/2017,
PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE DA
UNIOESTE, POR PRAZO DETERMINADO, EM
REGIME ESPECIAL, PARA ACEITE DE VAGA.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no

uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
considerando o Edital nº 022/2018-GRE, de 17 de abril de 2018,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A retificação do Edital nº 024/2018-GRE, de 17 de abril de 2018,

na parte que se refere ao Anexo I – candidato aprovado e área/matéria pertencente ao
Centro de Engenharias e Ciências Exatas do Campus de Toledo, para os convocados
em primeira chamada do 3º Processo Seletivo Simplificado/2017, conforme segue:

Anexo I ao Edital nº 024/2018-GRE, de 17 de abril de 2018.

1. CAMPUS DE TOLEDO

CENTRO DE ENGENHARIA E CIÊNCIAS EXATAS

ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Química

Vaga e Regime: Cinco Vagas – RT 40

Diogo Henrique Hendges   61147489 PR 4º lugar

LEIA-SE:

VAGA AFRODESCENDENTE

Área/matéria: Química

Vaga e Regime: Cinco Vagas – RT 40

Janaina Rafaella Scheibler 2820091 PB 16º lugar

2

Art. 2º Demais informações constantes do Edital nº 024/2018-GRE,
permanecem inalteradas.

Publique-se. Cumpre-se.

Cascavel, 18 de abril de 2018.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor